Tuotteiden valmistus loppunut:
HEINE kuituoptiset oto-oftalmo-
ja retinoskoopit ja polttimot

Arvoisa asiakkaamme,

Toimittajamme HEINE Optotechnik GmbH Co. & KG on paattanyt siirtya taysin LED HQ- tekniikkaan
seka polttimoissa, etta oto-oftalmo- ja retinoskooppipaaosissa. Taman uudistuksen myota myos
ksenon- ja XHL-polttimoiden seka kuituoptisten oto-oftalmo- ja retinoskooppipaaosien valmistus on
paattynyt.

Kaytossanne oleviin HEINE kuituoptisiin oto-oftalmo-ja retinoskooppeihin on jatkossa saatavilla
ainoastaan LED HQ- tekniikalla toimivia polttimoita. LED HQ- poltin kestaa koko paaosan kayttoian
eli ei enaa polttimon vaihtoja.

Alla polttimoiden tuotekoodit, joiden valmistus on loppunut, seka tieto tilalle suositellusta LED HQ-
tuotteesta.

Poistunut tuote Tilalle HEINE suosittelee
Valmistajan tuotenumero Valmistajan tuotenumero
X-001.88.077 X-028.88.182
X-002.88.078 X-008.88.133
X-001.88.069 X-028.88.134
X-002.88.070 X-008.88.135
X-001.88.007 X-028.88.130
X-002.88.089 X-008.88.131
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Liite asiakastiedotteeseen

Polttimoiden korvaavuustaulukko:

Product

BETA 400 F.O. otoscope
BETA 200 F.O. otoscope
K180 otoscope

BETA 200S ophthalmoscope
BETA 200 ophthalmoscope

BETA 200 retinoscope

G100 slit illumination head
BETA 200 VET otoscope

Power source

Battery handle (2,5V)
Rechargeable handle
Battery handle (2,5V)
Rechargeable handle
Battery handle (25 V)
Rechargeable handle
Battery handle (2,5 V)

Rechargeable handle

Valikoimassa olevat LED- paaosat:

Previous XHL bulb

X-001.88.077

%-002.88.078

X-001.88.069

X%-002.88.070

X-001.88.087

X-002.88.089

X-001.88.077

X-002.88.078

New LEDH? module
X-028.88.132
X-008.88.133
X-028.88.134
X-008.88.135
X-028.88.130
X-008.88.131
X-028.88.132

X-008.88.133

HEINE BETA 400 LED F.O. otoscope

HEINE BETA 200 LED F.O. otoscope

HEINE K180 LED F.O. otoscope

HEINE BETA 2005 LED ophthalmoscope

HEINE BETA 200 LED ophthalmoscope

HEINE G100 LED slit illumination head

HEINE BETA 200 LED VET F.O. otoscope

Lisatietoja tuotteista: www.medig.fi www.heine.com
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